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Bogota, 06 de febrero de 2020

En cumplimiento al cronograma establecido dentro del proceso publico y abierto
para la integracion de ternas para la designacion de Alcaldes y alcaldesas locales
de Bogota D.C., 2020-2023, especificamente para la Localidad de Rafael Uribe
Uribe, agotada la etapa de andlisis de hojas de vida y documentacion aportada por
los aspirantes, nos permitimos publicar el resultado del mismo en los siguientes
términos:

ASPIRANTES QUE CUMPLEN, DESPUES DEL ANALISIS DE LAS HOJAS DE

VIDA
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Cedula Aési;apr;;e Cedula . Aési:;r::e Cedula Agsir;apr;:;e
1022369383 | SI CUMPLE 52525504 | S| CUMPLE 14321634 | SICUMPLE
1013626243 | SI CUMPLE 80052474 | SI CUMPLE 86085247 |SI CUMPLE

52066363 |SI CUMPLE 1031147413 | S| CUMPLE 80047659 |SI CUMPLE
11299582 |SI CUMPLE 13448058 | SI CUMPLE 79739254 |SI CUMPLE
80049028 |SICUMPLE 1023938642 | SI CUMPLE 12198847 | SI CUMPLE
52365648 |SICUMPLE 1013620667 | S| CUMPLE 52740713 |SI CUMPLE
16224794 | SI CUMPLE 51997500 |SICUMPLE 79453970 | S| CUMPLE
1018475419 | SI CUMPLE 80071934 | SI CUMPLE 1023867817 | S| CUMPLE
51997039 | SICUMPLE 1033680854 | SI CUMPLE 1032434828 | SI CUMPLE
80364254 |SICUMPLE 52538684 | S| CUMPLE 52957801 |SI CUMPLE
19383530 | SICUMPLE 80777434 | SI CUMPLE 1031146003 | S| CUMPLE
6763182 | SICUMPLE 1023896073 | SI CUMPLE 79154748 | SI CUMPLE
51654246 |SICUMPLE 80762005/ |SI CUMPLE 1032364896 | SI CUMPLE
51671359 |SI CUMPLE 1102832515 | SI CUMPLE 1031141338 | SI CUMPLE
1018428080 | S| CUMPLE 1010203872 | S| CUMPLE 79821954 | S| CUMPLE
52938655 |[SI CUMPLE 1013641491 | SI CUMPLE 4239272 | SICUMPLE
527332596 |SICUMPLE 79633450' |SI CUMPLE 80232453 | SI CUMPLE
52882178 |SICUMPLE 1013601202 | SI CUMPLE 20816401 |SI CUMPLE
7684299 | SI CUMPLE 80257057, | SI CUMPLE 79987623 | SI CUMPLE
79587810 |[SI CUMPLE 80048793 | SI CUMPLE 80231257 | SICUMPLE
79481348 |SICUMPLE 397973903 SI CUMPLE 52951502 |SICUMPLE
79358632 | SI CUMPLE 103114267§ SI CUMPLE 52731110 |SI CUMPLE
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10345058716 | SI CUMPLE 80894899 SI CUMPLE 6457857 | SI CUMPLE
1022379454 | S| CUMPLE 53038320 |SI CUMPLE 1031136358 | SI CUMPLE
79465741 | SICUMPLE 19170277 | | SI CUMPLE 1018491840 | SI CUMPLE
1031150040 | SI CUMPLE 80745502 | SI CUMPLE 19320217 |SI CUMPLE
4139514 | SICUMPLE 79380887 |SI CUMPLE 1033705085 | SI CUMPLE
10135983601 | SI CUMPLE 80372860 |SI CUMPLE 79389052 | SI CUMPLE
1023831490 | S| CUMPLE 1010173339 | S| CUMPLE 1033746126 | SI CUMPLE
80913370 |SI CUMPLE 79570245 | SI CUMPLE 79663100 |SI CUMPLE
19327657 |SICUMPLE 86048713/ |SI CUMPLE 52706828 |SICUMPLE
1014263357 | SI CUMPLE 1031164535 | SI CUMPLE 1032405289 | SI CUMPLE
78960064 | SI CUMPLE 79742739, | SI CUMPLE
1031138270 | SI CUMPLE 1010179551 | SI CUMPLE

ASPIRANTES QUE NO CUMPLEN, DESPUES DEL ANALISIS DE LAS HOJAS

DE VIDA

Cedula Asplrante Observaciones Generales
Cumple
NO ;7 . . /s -
52438820 CUMPLE Falta La Primera Pagina De La Hoja De Vida Del SIDEAP En Fisico Y Magnético
NO La fecha de expedicién de la acreditacion de residencia
1064750002
CUMPLE es del 13 de mayo dei2019
52100643 NO No presenta soporteé de la hoja de vida. Anexos que demuestren la
CUMPLE formacion académica que manifiesta dentro de la misma
79798052 NO No presenta soportes de la hoja de vida. Anexos que demuestren la
CUMPLE formacién académica que manifiesta dentro de la misma
79536725 NO El c:ernflcado de cédmara de comercm supera
CUMPLE el tiempo de 3 meses de expedido
NO No presenta soportes de la hoja de vida. Anexos que demuestren la
79695285 2 o o5 4
CUMPLE formacion académica que manifiesta dentro de la misma
NO No presenta soportes de la hoja de vida. Anexcs que demuestren la
1026276228 i e e ] - !
CUMPLE formacion académicd que manifiesta dentro de la misma
19454960 NO No presenta soportes de |a hoja de vida. Anexos que demuestren la
CUMPLE formacion académica que manifiesta dentro de la misma
1023047397 NO No pres.,c:mta soeor‘Fes de la hoj? .de vida. Anexos que. demuestren la
CUMPLE formacion académica que manifiesta dentro de la misma
-No presenta soportes de la hoja de vida. Anexos que demuestren la
20726503 NO formacién académica que manifiesta dentro de la misma
CUMPLE -La certificacion de residencia que presenta no estas expedida por |z Alcaldia
Local para su validez |
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1033783870 NO No presenta soportesde la hoja de vida. Anexos que demuestren la
CUMPLE formacidn académica que manifiesta dentro de la misma
52729679 NO No presenta sopor‘teside la hoja de vida. Anexos qug demuestren la
CUMPLE formacidn académica,que manifiesta dentro de la misma
51919402 NO No presenta sopcrtes?de l2 hoja de vida. Anexos que demuestren la
CUMPLE formacién académica que manifiesta dentro de la misma
1031164655 NO Nc presenta soportesde la hoja de vida. Anexos que demuestren la
CUMPLE formacion académica que manifiesta dentro de la misma
1033739986 NO No presenta soportesjde la hoja de vida. Anexos que demuestren la
CUMPLE formacién académica que manifiesta dentro de la misma
1013614183 NO No presenta soporteside la hoja de vida. Anexos que demuestren la
CUMPLE formacién académica que manifiesta dentro de la misma
51597564 NO No presenta soportes de la hoja de vida. Anexos que demuestren la
CUMPLE formacién académica que manifiesta dentro de la misma
79693527 NO No presenta soportes de la hoja de vida. Anexos que demuestren la
CUMPLE formacion académica que manifiesta dentro de la misma
NO No presenta soportes de |a hoja de vida. Anexos que demuestren |z
41721901 L. - - ;
CUMPLE formacién académica que manifiesta dentro de la misma
53026515 NO No presenta soportes de la hoja de vida. Anexos que demuestren la
CUMPLE formacién académica que manifiesta dentro de Iz misma
19431413 ESMPLE No Aporta Fotocopia De La Cedula De Ciudadania
NO No presenta sopertes de |2 hoja de vidz. Anexos que demuestren la
1013603721 o PO oo ;
CUMPLE formacidn académica que manifiesta dentro de Iz misma

Contra la presente decision los interesados podran interponer reclamacion
argumentada, aportando los documentos que estimen conveniente los dias

7,892,170 y 11 de febrero de 2020 mc!uswe en el horario comprendido entre las
8:00 a.m. y 5:00 p.m.
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JAIMES‘CARDONA ELG&Q\DO 'RIGOBERTO ESQUIVEL

Presidente - vicepresidente
inistradora local RUU Junta administradora locaQUU

CRISTIAN ANDRES CARDENAS

C.C.1.031.166.2286
Universi;dad Nacional
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